7 בנובמבר 2023
כ"ג חשון תשפ"ד

דגשים לתאגידים המדווחים בדבר גילוי על השלכות מלחמת חרבות ברזל

רקע

בימים אלה נמצאת ישראל בעיצומה של מלחמת חרבות ברזל (להלן – "המלחמה" או "מצב המלחמה") כאשר מצב המלחמה הוכרז מיום 7.10.2023. אירועי המלחמה הובילו לצמצום הפעילות העסקית במשק ולהאטה בפעילות הכלכלית ויש להם השפעה לא מבוטלת על הפעילות העסקית של תאגידים מדווחים רבים במעגלי השפעה שונים.

בקשר לפרסום דיווחים לגבי השלכות מצב המלחמה על פעילותם העסקית של תאגידים מדווחים, על תאגידים שפעילותם העסקית מושפעת או עלולה להיות מושפעת מכך בצורה מהותית, לוודא כי ניתן גילוי נאות למשקיעים באמצעות פרסום דיווחים מיידיים על השלכות מצב המלחמה על הפעילות העסקית בהתאם להוראות תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות"), **לרבות עדכון שוטף ורציף על התפתחויות מהותיות בקשר להשלכות אלה**. תקנה 36 לתקנות הדוחות קובעת חובת דיווח מיידי אודות אירוע החורג מעסקי התאגיד אשר יש לו או עשויה להיות לו השפעה מהותית על התאגיד או על אירוע או עניין שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ני"ע של התאגיד.

6. סגל הרשות מבהיר כי תאגידים המספקים מידע צופה פני עתיד במאמץ לעדכן את המשקיעים על התפתחויות מהותיות, כולל מגמות צפויות או אי ודאויות בנוגע להשפעת אירועי המלחמה, יכולים לעשות שימוש בהגנה שנקבעה לעניין זה בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

7. בנוסף, מצופה כי תאגידים שכללו בדוחות קודמים **תחזיות על יעדים עסקיים ופיננסיים וביצועים תפעוליים**, יבחנו את הצורך לעדכן את התחזיות הללו על מנת לספק מידע שימושי ועדכני יותר לציבור המשקיעים.

8.